

Poprzednia instalacja nie została zakończona. Może się tak zdarzyć, jeśli połączenie z Internetem zostanie przerwane podczas pobierania. Instalator może spróbować dokończyć instalację poczynając od ostatniego pomyślnie pobranego elementu.

Jeśli wybierzesz **Wznów Instalację**, Instalator spróbuje dokończyć instalację poczynając od ostatniego pomyślnie pobranego elementu i używając Twojego ostatniego wyboru opcji.

Jeśli wybierzesz opcję **Instaluj – Typowy zestaw składników**, Instalator zainstaluje przeglądarkę i typowe składniki niezbędne do przeglądania witryn WWW. Jeśli uruchamiasz instalację, korzystając z usługodawcy internetowego (ISP) lub korporacyjnej sieci intranet, administrator sieci może dołączyć pewne składniki zalecane lub niezbędne do obsługi Internetu.

Jeśli wybierzesz opcję **Instalacja minimalna lub dostosuj swoją przeglądarkę**, Instalator wyświetli ekran, na którym możesz ustalić, gdzie Internet Explorer i Narzędzia internetowe zostaną zainstalowane, wybrać składniki, które mają być zainstalowane i przeczytać opis każdego ze składników.

Jeżeli w późniejszym czasie dodatkowe składniki okażą się niezbędne do przeglądania lub wyświetlania pewnych elementów witryn WWW, stosowny komunikat poinformuje o możliwości pobrania potrzebnych składników. Możesz także zainstalować dodatkowe składniki w każdej chwili, bez konieczności ponownego instalowania programów Internet Explorer i Narzędzia internetowe.

Na ekranie Opcje składników możesz wybrać, gdzie programy Internet Explorer i Narzędzia internetowe zostaną zainstalowane i wybrać składniki, które mają być zainstalowane.

Po wybraniu instalacji **Minimalnej**, **Standardowej** lub **Pełnej**, zostanie wyświetlona lista składników zaliczonych do danego typu instalacji. Jeśli zaznaczysz lub usuniesz pewne składniki z tej listy, wówczas typ instalacji zmieni się na **Instalację niestandardową**.

Aby zobaczyć opis składnika, kliknij jego nazwę na liście. Jeśli nazwa elementu na liście napisana jest czcionką pogrubioną, oznacza to, że najnowsza wersja tego elementu jest już zainstalowana na Twoim komputerze. Jeśli nazwa składnika jest wygaszona, oznacza to, że na Twoim komputerze jest już zainstalowana nowsza wersja tego składnika, niż oferowana w czasie instalacji.

**Uwaga** Klikając przycisk **Zaawansowane**, możesz zachować swoją poprzednią wersję programu Internet Explorer, pobrać pliki bez ich instalowania lub zachować ustawienia dla skojarzonych typów plików używanych do wyświetlania witryn WWW, adresów internetowych i zawartości multimedialnej.

Na ekranie Opcje pobierania możesz określić, gdzie pobierane pliki instalacyjne mają zostać zapisane. Może to być lokalizacja na Twoim komputerze lub dysku sieciowym.

Możesz także wybrać system operacyjny (na przykład Windows 95), którego zamierzasz używać. Domyślnie, Instalator wybiera ten sam system operacyjny, którego obecnie używa Twój komputer. Jeśli jednak zamierzasz pobrać i zapisać pliki instalacyjne na dysku sieciowym, musisz pobrać pliki odpowiednie dla systemu operacyjnego, w którym programy Internet Explorer i Narzędzia internetowe będą używane. Jeśli potrzebujesz pobrać pliki instalacyjne dla więcej niż jednego systemu operacyjnego, musisz pobrać pliki dla każdego z tych systemów osobno i do oddzielnych folderów.

Instalator może pobierać pliki z wielu różnych witryn w Internecie. Domyślnie Instalator wybiera region na podstawie Twojej obecnej lokalizacji i wersji systemu Windows, której używasz.

Jeśli Instalator nie może połączyć się z witryną, która została wybrana, będzie próbował połączyć się z innymi witrynami pobierania w tym samym regionie.

Używając Twojej obecnej przeglądarki, sprawdź, czy możesz połączyć się z Internetem, próbując połączyć się z adresem <http://www.microsoft.com/> lub serwerem pobierania administratora Twojego systemu.

Instalator nie może kontynuować, ponieważ wykrył brak dostatecznej ilości miejsca na dysku do pomyślnego zakończenia wybranej instalacji.

Jeśli instalujesz programy Internet Explorer i Narzędzia internetowe (w przeciwieństwie do jedynie pobierania plików), Instalator potrzebuje miejsca na dysku, aby pobrać pliki instalacyjne i przeprowadzić instalację.

Aby uzyskać informacje, jak zwiększyć ilość wolnego miejsca na dysku, wyszukaj hasło "wolne miejsce na dysku, zwiększanie ilości" w Pomocy systemu Windows. Możesz także zmienić ustawienia Instalatora, aby tylko pobrać i zapisać pliki instalacyjne, a następnie zainstalować programy Internet Explorer i Narzędzia internetowe na innym dysku, niż ten, na którym te pliki zostały zapisane.

Instalator nie może zapisać kopii zapasowej dotyczącej informacji o poprzedniej konfiguracji. Możesz kontynuować instalację, lecz nie będzie możliwe odinstalowanie programów Internet Explorer 5 oraz Narzędzia internetowe po zakończeniu instalacji.

Instalator wykrył, że w folderze instalacyjnym Twojego komputera brakuje plików. Pliki te mogły zostać pominięte podczas kopiowania plików instalacyjnych z innego systemu lub mogły zostać usunięte przypadkowo.



Różne pliki systemowe Windows są uaktualniane; musisz posiadać uprawnienia administratora, aby pomyślnie zakończyć instalację. Jeśli obecnie nie posiadasz tych uprawnień, musisz skontaktować się z administratorem Twojego systemu w celu uzyskania dalszych instrukcji dotyczących zakończenia instalacji.

Instalator usiłował połączyć się z różnymi witrynami pobierania podczas instalowania programów Internet Explorer i Narzędzia internetowe, lecz nie mógł się połączyć z powodu problemów związanych z siecią. Spróbuj instalacji ponownie w godzinach mniejszej zajętości, na przykład wcześniej rano, bądź późno w nocy.

Być może wystąpiły też problemy z połączeniem z Twoim usługodawcą internetowym.

Gdy połączenie z Internetem jest ponownie możliwe, kliknij przycisk **Wznów instalację**, aby Instalator wznowił instalację w miejscu, w którym musiał przerwać.

Zestaw plików instalacyjnych wydaje się być poprawny, jednak instalacja nie powiodła się. Spróbuj zamknąć wszystkie inne aplikacje i uruchomić Instalatora ponownie. Jeśli to nie pomoże, skontaktuj się z Pomocą techniczną Microsoft w celu uzyskania dalszej pomocy.

Niektóre składniki nie zostały zainstalowane poprawnie. Przejrzyj listę błędów, aby ustalić, czy którekolwiek z nie zainstalowanych składników są wymagane do spełniania przez przeglądarkę podstawowych funkcji. Jeśli nie są one wymagane w tym momencie, możesz uruchomić Instalatora w później, aby spróbował on zainstalować te składniki, które nie zostały zainstalowane poprawnie.

Niektóre składniki mogły nie zostać zainstalowane poprawnie, z powodu braku wolnego miejsca na dysku lub błędów powstałych podczas pobierania plików. Pewne elementy mogą też zależeć od poprawnego zainstalowania innych, powiązanych z nimi składników.

Musisz zadeklarować, czy akceptujesz umowę licencyjną, zanim kontynuacja będzie możliwa. Jeśli nie zaakceptujesz umowy, Instalator zostanie zamknięty. Żadna opcja nie jest zaznaczona domyślnie, zatem dopóki nie wybierzesz którejś z nich, kliknięcie przycisku **Dalej** nie będzie możliwe.

Serwer Proxy działa jak bariera zabezpieczająca między siecią wewnętrzną (intranet) i Internetem, uniemożliwiając innym użytkownikom Internetu dostęp do poufnych informacji w sieci wewnętrznej lub komputerze. Instalator może nie być w stanie ustalić ustawień Twojego serwera Proxy.

Opcja **Połącz używając serwera Proxy** określa, czy chcesz połączyć się z Internetem poprzez serwer Proxy znajdujący się w Twojej lokalnej sieci (LAN).

Pole **Adres** udostępnia miejsce do wpisania adresu serwera Proxy, którego chcesz używać, aby uzyskać dostęp do Internetu.

Pole **Port** udostępnia miejsce do wpisania numeru portu serwera Proxy, którego chcesz używać, aby uzyskać dostęp do Internetu. Wiele serwerów Proxy używa portu numer 80.

Pliki instalacyjne, których używasz do instalacji nie zawierają plików niezbędnych do zainstalowania co najmniej jednego z zaznaczonych przez Ciebie składników.

Podczas pobierania plików instalacyjnych, zostało zaznaczonych mniej składników. Zostały pobrane jedynie pliki potrzebne tym składnikom. Jeśli masz dostęp do Internetu, możesz pobrać pozostałe niezbędne pliki.

Jeśli chcesz zainstalować wszystkie zaznaczone przez Ciebie składniki i masz dostęp do Internetu, kliknij przycisk **Tak**.

Jeśli nie masz dostępu do Internetu, kliknij przycisk **Nie**. Następnie usuń zaznaczenie niektórych składników i spróbuj ponownie. Jeśli nadal nie możesz zainstalować składników, jakich chcesz, skontaktuj się z administratorem Twojej sieci, aby dowiedzieć się, które składniki są już dostępne lub aby zażądać udostępnienia większej ilości składników.

Instalator nie mógł pobrać potrzebnych plików. Mogło się tak zdarzyć, ponieważ witryna internetowa, z którą usiłujesz się połączyć jest zbyt zajęta, Twoje połączenie internetowe jest powolne lub połączenie z Twoim usługodawcą internetowym (ISP) zostało przerwane.

Spróbuj połączyć się ponownie w późniejszym czasie, aby dokończyć pobieranie plików, kiedy witryna internetowa jest mniej zajęta lub możesz uzyskać lepsze połączenie.



Jeśli masz inne domyślne programy, które mają być używane dla stron WWW, adresów internetowych lub zawartości multimedialnej, zaznacz pole wyboru **Nie kojarz typów plików**. Możesz nadal używać dowolnego programu do otwierania typów plików, zazwyczaj skojarzonych z nim, przez uruchomienie najpierw programu, a następnie otwarcie w nim danego pliku.

Jeśli musisz mieć możliwość uruchomienia na tym komputerze zarówno programu Internet Explorer 5 jak i Internet Explorer 4, zaznacz pole wyboru **Zgodność**.

Będziesz mieć możliwość używania programu Internet Explorer 5 w typowy sposób. Jednak w grupie Internet Explorer znajdziesz także poprzednią wersję: kliknij przycisk **Start** na pasku zadań, wybierz polecenie **Programy**, następnie **Internet Explorer** i kliknij pozycję **Poprzednia wersja, Internet Explorer**.

**Uwaga** Używanie programu Internet Explorer 4 w trybie zgodności służy jedynie do przeprowadzenia próby. Nie należy używać trybu zgodności do regularnego przeglądania witryn. Nie należy także używać programu Internet Explorer 4 w trybie zgodności do uaktualnień, ponieważ uaktualnienia programu Internet Explorer 4 mogą uszkodzić instalację programu Internet Explorer 5.

Jeśli chcesz jedynie pobrać pliki niezbędne do zainstalowania zaznaczonych przez Ciebie składników i dokończyć instalację w późniejszym czasie, zaznacz pole wyboru **Tylko pobranie**. Wówczas możesz uruchomić Instalatora na swoim komputerze później, aby zainstalować składniki bez połączenia z Internetem.

Nie udało się połączyć z witryną pobierania firmy Microsoft albo z serwerem pobierania Twojego administratora systemu w celu pobrania pliku instrukcji dla Instalatora. Mogło to zostać spowodowane błędnymi ustawieniami serwera Proxy na Twoim komputerze, przeciążeniem Internetu lub innymi problemami związanymi z Twoją obecną przeglądarką.

Używając Twojej obecnej przeglądarki, sprawdź, czy możesz połączyć się z Internetem, próbując połączyć się z adresem <http://www.microsoft.com/> lub serwerem pobierania administratora Twojego systemu.

